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Jak skopiować obraz z pliku PDF do programu Word na komputerze PC lub Mac: 6 kroków
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Ta wikiHow uczy, jak wkleić plik PDF jako obraz w dokumencie Microsoft Word. Przed rozpoczęciem musisz mieć zainstalowany program Adobe Reader.



Kroki




Skopiuj obraz z pliku PDF do programu Word na komputerze PC lub Mac Krok 1

Krok 1. Otwórz plik PDF w programie Adobe Reader

Dwukrotne kliknięcie pliku PDF otworzy go w programie Reader.

Jeśli nie masz zainstalowanego programu Adobe Reader, pobierz go bezpłatnie z https://get.adobe.com/reader/.




Skopiuj obraz z pliku PDF do programu Word na komputerze PC lub Mac Krok 2

Krok 2. Kliknij menu Edytuj

Znajduje się u góry ekranu.




Skopiuj obraz z pliku PDF do programu Word na komputerze PC lub Mac Krok 3

Krok 3. Kliknij Kopiuj plik do schowka

Jest blisko środka menu.




Skopiuj obraz z pliku PDF do programu Word na komputerze PC lub Mac Krok 4

Krok 4. Otwórz dokument w programie Word

Aby to zrobić, kliknij dwukrotnie dokument na swoim komputerze. Możesz także otworzyć program Word, klikając go w Wszystkie aplikacje obszarze menu Start (Windows) lub w Aplikacje folder w systemie macOS.




Skopiuj obraz z pliku PDF do programu Word na komputerze PC lub Mac Krok 5

Krok 5. Kliknij prawym przyciskiem myszy w miejscu, w którym chcesz wstawić obraz

Pojawi się menu.




Skopiuj obraz z pliku PDF do programu Word na komputerze PC lub Mac Krok 6

Krok 6. Kliknij Wklej

Obraz pliku PDF pojawia się teraz w dokumencie programu Word.











Zalecana:


Jak przekonwertować obraz do formatu SVG na komputerze PC lub Mac: 6 kroków




Ta wikiHow uczy, jak przekonwertować plik obrazu do formatu skalowalnej grafiki wektorowej (.svg) w systemie Windows i macOS. Kroki Krok 1. Przejdź do https://image.online-convert.com w przeglądarce internetowej Jest to bezpłatna strona, która może przekonwertować do 130 różnych typów plików do formatu.

Jak wstawić obraz do pliku PDF (ze zdjęciami)



Ta wikiHow uczy, jak wstawić własny obraz do dowolnego pliku PDF na komputerze PC lub Mac. Jeśli nie masz subskrypcji Adobe Acrobat Pro, możesz pobrać bezpłatną wersję próbną oprogramowania i używać jej przez 7 dni bez żadnych kosztów. Jeśli wolisz nie używać programu Acrobat, możesz skorzystać z bezpłatnego internetowego edytora PDF o nazwie SmallPDF.

Jak wstawić zdjęcie do pliku PDF na komputerze PC lub Mac: 11 kroków



To wikiHow uczy, jak korzystać z bezpłatnego edytora PDF online, aby wstawić obraz do pliku PDF. Kroki Krok 1. Przejdź do https://smallpdf.com/edit-pdf w przeglądarce internetowej To bezpłatne narzędzie pozwala otworzyć plik PDF w przeglądarce internetowej, aby dodać własne dane, w tym obrazy.

Jak zrobić przezroczysty obraz na komputerze PC lub Mac: 7 kroków



Ta wikiHow uczy, jak sprawić, by części obrazu były przezroczyste, używając darmowego narzędzia internetowego o nazwie Lunapic. Kroki Krok 1. Przejdź do https://www.lunapic.com w przeglądarce internetowej Lunapic to darmowy edytor obrazów, którego można używać w systemie Windows lub macOS, aby tło obrazu było przezroczyste.

Jak przekonwertować dokument Google do pliku PDF na komputerze PC lub Mac: 13 kroków



Ta wikiHow uczy, jak przekonwertować plik Dokumentów Google do formatu PDF w systemie Windows i macOS. W zależności od lokalizacji pliku możesz to zrobić, pobierając go jako plik PDF lub przesyłając go do witryny konwersji plików. Kroki Metoda 1 z 2:






















Popularne posty


	









Jak usunąć grupę na Facebooku (ze zdjęciami)

2024







	









Jak ukryć wiadomość na Facebooku: 10 kroków (ze zdjęciami)

2024







	









Jak pojawić się offline dla niektórych osób na Facebooku: 12 kroków

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak utworzyć obraz z arkusza kalkulacyjnego Excel (ze zdjęciami)







	



5 sposobów na ustawienie, zresetowanie, usunięcie i odzyskanie hasła do plików Excel







	



3 sposoby na cofnięcie udostępniania skoroszytu programu Excel







	



Jak dodać rozwijane pole w programie Excel 2007: 11 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak obliczyć dzień tygodnia w programie Excel: 3 kroki







	



Jak utworzyć przelicznik walut w programie Microsoft Excel







	



Jak wpisywać formuły w programie Microsoft Excel: 15 kroków (ze zdjęciami)







	



3 sposoby drukowania formuł komórek używanych w arkuszu kalkulacyjnym Excel







	



Jak stworzyć wykres Pareto w MS Excel 2010: 14 kroków







	



Jak wygenerować serię liczb w MS Excel: 9 kroków







	



Jak zrobić wykres progu rentowności w programie Excel (ze zdjęciami)







	



Jak zrobić wykres słupkowy w Excelu: 10 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak dodawać tytuły do wykresów w programie Excel: 8 kroków (ze zdjęciami)







	



3 sposoby korzystania z funkcji sumy w programie Microsoft Excel







	



Jak dodać wykres do Microsoft Word: 11 kroków (ze zdjęciami)
















Najpopularniejsze artykuły


	









4 sposoby na uniknięcie utonięcia

2024







	









3 sposoby odpowiedzi na e-mail z podziękowaniem

2024







	









Jak kupić dźwiękoszczelne zasłony: 12 kroków (ze zdjęciami)

2024






























Rada


	



Jak jeździć na ręcznym motocyklu (ze zdjęciami)

Motocykle z manualną skrzynią biegów są popularne, ponieważ zwykle mają większą prędkość, moc i kontrolę niż automatyczne skrzynie biegów. Jednak jazda motocyklem ręcznym jest również trudna, ponieważ musisz zmieniać biegi za każdym razem, gdy przyspieszasz lub zwalniasz.







	



4 sposoby na uruchomienie motoroweru

Motorowery to zabawne, przyjazne dla środowiska sposoby poruszania się. Są to w zasadzie rowery zmotoryzowane, posiadające silnik, ale także charakterystyczne pedały rowerowe. Jednak rozpoczęcie ich może być trudne, zwłaszcza jeśli Twój jest vintage lub był nieaktywny przez jakiś czas.







	



Jak jeździć Harleyem Davidsonem: 14 kroków (ze zdjęciami)

Jazda i posiadanie motocykla Harley Davidson to zaszczyt i przywilej. Istnieje kilka podstawowych zasad, o których należy pamiętać, aby jazda była bezpieczna i niezapomniana. Kroki Krok 1. Znajdź odpowiedni i nadający się do jazdy motocykl Harley Davidson Nie każdy Harley nadaje się do jazdy na dystansach krótszych niż kilka przecznic lub mil.







	



Jak jeździć z tyłu motocykla (ze zdjęciami)

Więc nigdy nie jeździłeś motocyklem, ale chcesz tego doświadczyć. Prawie każdy motocyklista pierwszy raz jeździł jako pasażer. Aby jak najlepiej to wykorzystać, chcesz maksymalnie ułatwić kierowcy. Oto jak. Kroki Krok 1. Upewnij się, że Twój kierowca ma doświadczenie w jeździe z pasażerem, znanym również jako „dwójka” lub pasażer Jazda z pasażerem bardzo różni się od jazdy w pojedynkę.







	



Jak zainstalować światła LED na motocyklu: 11 kroków

Instalacja świateł LED to łatwy i przyjemny sposób, aby nadać motocyklowi niepowtarzalny charakter, a gotowy produkt będzie wyglądał niesamowicie. Po zakupie zestawu oświetleniowego LED, który Ci się podoba lub kupieniu taśm LED do samodzielnego zaprojektowania, możesz łatwo zainstalować je w domu.




















Opinia eksperta


	



Jak chronić samochody przed zarysowaniami: 13 kroków (ze zdjęciami)

To wikiHow nauczy Cię, jak najlepiej jak najlepiej chronić swój samochód przed zarysowaniami. Brud nie jest twoim przyjacielem, więc utrzymuj samochód tak czysty, jak to możliwe. Zapobieganie zadrapaniom nie musi być ciężką pracą, jednak brud i brud są ścierne i mogą prowadzić do wyszczerbień i zadrapań.







	



Jak zainstalować prędkościomierz: 15 kroków (ze zdjęciami)

Prędkościomierz to jedna z ważniejszych części Twojego samochodu - funkcja bezpieczeństwa, która chroni Cię zarówno przed niebezpieczną jazdą, jak i przed skutkami finansowymi uzyskania mandatu za przekroczenie prędkości. Możesz wydać kilkaset dolarów na mechanika, aby zainstalować nowe urządzenie, lub możesz poświęcić weekend na samodzielne wykonanie pracy.







	



Proste sposoby wymiany termostatu w samochodzie: 15 kroków

Termostat pojazdu kontroluje ilość płynu chłodzącego przepływającego przez silnik, aby się nie przegrzał. Gdy wskaźnik temperatury pojazdu stale pozostaje poza znakiem ¾ lub w czerwonej strefie podczas jazdy pojazdem, termostat nie wpuszcza płynu chłodzącego do silnika i należy go wymienić.







	



Jak konserwować samochód z powłoką ceramiczną (ze zdjęciami)

Powłoki ceramiczne znane są z długotrwałego i trwałego połysku, ale niektórzy błędnie uważają, że powłoki ceramiczne nie wymagają żadnej konserwacji. Regularne mycie, stosowanie specjalistycznych produktów jest kluczem do utrzymania jak najlepszego wyglądu powłoki ceramicznej.







	



Jak korzystać z hydraulicznej pamięci RAM wycofującej: 15 kroków (ze zdjęciami)

Hydrauliczny siłownik odciągający jest specjalnym narzędziem używanym do przywracania ram pojazdów poprzez fizyczne wyginanie ich z powrotem do kształtu. Jest to niezwykle niebezpieczne narzędzie, jeśli jest używane nieprawidłowo, dlatego niezbędne jest przestrzeganie instrukcji producenta dotyczących limitów wagi i użytkowania.




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak rozpoznać, że ktoś tonie (ze zdjęciami)

Utonięcie jest trzecią najczęstszą przyczyną niezamierzonych zgonów na świecie, co przekłada się na około 372 000 przypadków zgonów rocznie. Jednak ze względu na pragnienie wszystkich, aby zapobiec przypadkowemu utonięciu, często nie jest oczywiste, kiedy dana osoba faktycznie tonie, ponieważ może brakować siły lub czasu, aby zwrócić na siebie uwagę.







	



3 sposoby na zapobieganie utonięciu

Chociaż nie zawsze jest to dobrze nagłośnione, utonięcie jest jedną z głównych przyczyn zgonów z powodu niezamierzonych obrażeń, powodując około 10 zgonów dziennie w samych Stanach Zjednoczonych. Tragicznie dzieje się to często blisko domu – w 2012 r.







	



Jak uzyskać licencję CDL w Północnej Karolinie: 10 kroków

W stanie Karolina Północna wymagane jest komercyjne prawo jazdy dla kierowców przewożących co najmniej 16 pasażerów, takich jak autobus, oraz dla kierowców dużych naczep ciężarowych o określonej wadze. Aby otrzymać komercyjne prawo jazdy, należy wypełnić wniosek i zdać testy wiedzy i umiejętności prowadzenia pojazdów użytkowych.







	



Jak śledzić dietę na Fitbit: 11 kroków (ze zdjęciami)

Fitbit to bardzo popularny gadżet do fitnessu, który nie tylko śledzi Twoją aktywność fizyczną, ale może również wspomóc Cię w diecie. Dzięki Fitbit możesz rejestrować spożycie kalorii i jakość posiłków, aby wygenerować dokładniejszy dziennik fitness.







	



Jak śledzić rachunki w programie Microsoft Excel: 13 kroków

Wiele firm używa programu Microsoft Excel do śledzenia działów lub ogólnych wydatków firmy. Ponieważ program Excel jest obecnie często dołączany do komputerów osobistych korzystających z systemu operacyjnego Windows, jeśli masz program Excel na komputerze domowym, możesz go używać do śledzenia rachunków.
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